[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 июля 2022 года                                                                                                                   № 568

 г. Кемь

	О Комиссии по размещению

нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования «Кемский муниципальный район»

В соответствии с постановлением администрации Кемского муниципального района от 11 июля 2022 года № 566 «Об утверждении Требований к внешнему виду и архитектурно-дизайнерскому решению нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Кемский муниципальный район»,

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать Комиссию по размещению нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Кемский муниципальный район» и утвердить ее состав:

	Ершов М.В.
	- первый заместитель главы администрации Кемского муниципального района, Председатель Комиссии;

	Антонова Н.А.
	- начальник отдела экономики и управления муниципальной собственностью администрации Кемского муниципального района, заместитель Председателя Комиссии;

	Патракова А.В.
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Кемского муниципального района, заместитель Председателя Комиссии;

	Мельгина С.В.
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Кемского муниципального района;

	Менщикова А.В.
	- ведущий специалист отдела экономики и управления муниципальной собственностью администрации Кемского муниципального района.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

Кемского муниципального района
Республики Карелия

     С.В. Долинина